

PL Spedition A/S

Torstedalle 144

8700 Horsens

CVR-nr. 78 02 05 12

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2017

Per Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Spedition A/S
Torstedalle 144
8700 Horsens

CVR-nr.: 78 02 05 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. december 1984
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hanne Erngaard Kristensen, formand
Per Lund
Kim Ole Broch-Lips

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed og varehoteldrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.404.787, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.679.241.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.058.216	3.803.331
Personaleomkostninger	1	<u>(3.122.677)</u>	<u>(2.746.821)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.935.539	1.056.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(100.704)	(123.282)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.200)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.819.635	933.228
Finansielle indtægter	2	57.594	112.761
Finansielle omkostninger	3	<u>(70.238)</u>	<u>(97.980)</u>
Resultat før skat		1.806.991	948.009
Skat af årets resultat	4	<u>(402.204)</u>	<u>(239.922)</u>
Årets resultat		<u>1.404.787</u>	<u>708.087</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(95.213)</u>	<u>(291.913)</u>
		<u>1.404.787</u>	<u>708.087</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.097	293.876
Materielle anlægsaktiver	5	<u>183.097</u>	<u>293.876</u>
Deposita		585.000	510.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>585.000</u>	<u>510.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>768.097</u>	<u>803.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.440.238	4.869.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		715.494	893.174
Andre tilgodehavender		13.776	2.218
Periodeafgrænsningsposter		335.254	133.349
Tilgodehavender		<u>6.504.762</u>	<u>5.898.075</u>
Likvide beholdninger		<u>1.248.726</u>	<u>1.250.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.753.488</u>	<u>7.148.670</u>
Aktiver i alt		<u>8.521.585</u>	<u>7.952.546</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.679.241	2.774.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.679.241</u>	<u>4.274.454</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>7.586</u>	<u>12.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.586</u>	<u>12.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>169.835</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>169.835</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	148.613	58.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.529.023	1.491.839
Gæld til associerede virksomheder		3.823	1.295.565
Selskabsskat		248.232	107.014
Anden gæld		<u>885.067</u>	<u>523.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.834.758</u>	<u>3.496.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.834.758</u>	<u>3.666.092</u>
Passiver i alt		<u>8.521.585</u>	<u>7.952.546</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.774.454	1.000.000	4.274.454
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(95.213)	1.500.000	1.404.787
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.679.241	1.500.000	4.679.241

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.322.475	2.036.645
Pensioner	552.156	479.152
Andre omkostninger til social sikring	169.724	162.389
Andre personaleomkostninger	<u>78.322</u>	<u>68.635</u>
	<u>3.122.677</u>	<u>2.746.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	27.660	86.470
Andre finansielle indtægter	<u>29.934</u>	<u>26.291</u>
	<u>57.594</u>	<u>112.761</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.823	56.365
Andre finansielle omkostninger	<u>66.415</u>	<u>41.615</u>
	<u>70.238</u>	<u>97.980</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	408.232	325.922
Årets udskudte skat	(4.414)	(86.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.614)</u>	<u>0</u>
	<u>402.204</u>	<u>239.922</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	938.160
Tilgang i årets løb	25.125
Afgang i årets løb	<u>(513.750)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>449.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	644.284
Årets afskrivninger	100.704
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(478.550)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>266.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>183.097</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>148.613</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	12.000	98.000
Hensat i året	<u>(4.414)</u>	<u>(86.000)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>7.586</u>	<u>12.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>7.586</u>	<u>12.000</u>
	<u>7.586</u>	<u>12.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	228.235	148.613	148.613	0
	228.235	148.613	148.613	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

Selskabet er part i en sag, hvor SKAT har stillet krav om betaling af moms og told. Det er selskabets opfattelse at SKAT er uberettiget til at opkræve selskabet betalingen og sagen er indbragt for domstolene. Selskabet forventer at få fuldt medhold i sagen.

Der er indgået lejekontrakt på markedsvilkår med PL Ejendomme ApS om leje af erhvervsjendomme. Den årlige leje udgør t.kr. 1.020. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med ophør 1.1.2019. Forpligtelsen pr. 31.12.2016 udgør 2.040 t.kr.